
 

 
 

 

   Il Presidente della Repubblica  
 

Visto il proprio decreto, in data 10 gennaio 2013, con il quale, ai sensi dell'art. 141, 

comma 1, lettera b), n. 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, sono stati disposti lo 

scioglimento del consiglio provinciale di Roma e la nomina di un commissario straordinario per la 

provvisoria gestione dell'ente nella persona del dottor Umberto Postiglione; 

Considerato che il dottor Umberto Postiglione non può proseguire nell'incarico e che, 

pertanto, sì rende necessario provvedere alla sua sostituzione; 

Sulla proposta del Ministro dell'interno 

DECRETA:  

JI dottor Riccardo Carpino è nominato commissario straordinario per la gestione della 

provincia di Roma in sostituzione del dottor Umberto Postiglione, con gli stessi poteri conferiti a 

quest'ultimo 

Dato a ROMA Addì  -  1  OTT.2013  

          Giorg i o  Napol i tano  

, 


